Fl. 01/02

EDITAL Nº 33/2016

DIVULGA  CLASSIFICAÇÃO  PARCIAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFI-
CADO  PARA  CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA O
SAMU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à vista
do Processo Interno nº 2015/1727, e com base na Lei 5.135 de 26 de junho de 2015 e nos ter -
mos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal, torna público, por este edital, a DIVUL-
GAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS CONDUTORES DE AMBULÂNCIA, EN-
FERMEIRO  E  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM,  APÓS  RECURSOS  INTERPOSTOS  À
PRÉ-AVALIAÇÃO SALVAR/SAMU.

Classificação Nome Cargo Pontuação

1º Lucas Silveira Medeiros Condutor de Ambulância 11

2º Adilson Geraldo Camargo de Mello Condutor de Ambulância 8,9

3º Gilvan Cardoso Condutor de Ambulância 8

3º Juliano Cássio Monteiro Condutor de Ambulância 8

5º Rangel Pens Bernanrdo Condutor de Ambulância 7,9

6º Natir Barp Condutor de Ambulância 7,3

7º Tiago Matto Lopes Condutor de Ambulância 7,15

8º Claudiomiro da Silva Condutor de Ambulância 6,8

9º Luis Fernando da Rosa Confortin Condutor de Ambulância 5,5

10º Demétrio Lanfredi Filho Condutor de Ambulância 4,8

11º Ederson Tiago Gonçalves Leite Condutor de Ambulância 4,75

12º Rodrigo Gracik Borella Condutor de Ambulância 3,5

13º Paulo de Assis Goés Condutor de Ambulância 3

14º Carlos Eduardo de Mattos Condutor de Ambulância 2,9

15º Edomar Luis Artuso Condutor de Ambulância 2,8

16º Alessandro Silveira dos Santos Condutor de Ambulância 2,65

Classificação Nome Cargo Pontuação

1º Adriana Lourega Enfermeiro 62

2º Cinara Borges de Souza Enfermeiro 40

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

...............//

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Edital 33/16 – fl. 02/02

Classificação Nome Cargo Pontuação

1º Crisiane Oliveira de Lima Técnico de Enfermagem 9

1º Lucimar Santos Técnico de Enfermagem 9

1º Vanessa da Silveira Vieira Técnico de Enfermagem 9

4º Cristiane Danieli Técnico em Enfermagem 8,75

5º Camila de Freitas Zachi Técnico de Enfermagem 8,7

6º Patrícia Gopinger Técnico de Enfermagem 6,65

7º Pablo Jung Verdeja Técnico de Enfermagem 5,8

8º Diego Ramos Técnico de Enfermagem 4,4

9º Luciano do Amarante Técnico de Enfermagem 3

10º Ana Cristina Uhr Barros Técnico de Enfermagem 2

10º Elvis Alan Lima da Cruz Técnico de Enfermagem 2

Ficam cientes os candidatos da abertura do prazo para a interposição de recurso, possuindo 2
(dois) dias úteis, conforme o item 7.2 do Edital n. 16/2016.

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 24 de junho de 2016.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretária de Administração

_________________________________________________________________________________________________________________
 “Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br